
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č.j.: PK-KDS/772/24 
Spis zn.:    ZN/191/KDS/24 
Počet stran: 1
Počet příloh:       1
Počet listů příloh: 0
Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný
Tel.:
E-mail: 

Datum: 28. 2. 2024

Poskytnutí informace

Dne 14. 2. 2024 byla Krajskému úřadu Plzeňského kraje (dále jen „KÚPK“) elektronicky 
doručena, po předchozí výzvě k upřesnění žádosti ze dne 7. 2. 2024 ve smyslu 
ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „InfZ“), upřesněná žádost o poskytnutí informací ve smyslu InfZ. 
Požadujete sdělení následujících informací, cit.:

„Nově si dovoluji Vás požádat o následující informace za roky 2019, 2020, 2021, 2022 
a 2023 (pro každý rok zvlášť) nehledě na to, která vnitřní organizační jednotka Vašeho 
úřadu správní řízení vedla:
1. počet odvolání, která byla podána proti rozhodnutím, kterými se končí řízení, které 
Váš úřad vydal v prvním stupni.1
2. počet z těchto odvolání, která byla vyřízena autoremedurou (§ 87 správního řádu), 
3. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím 
a potvrzením napadeného rozhodnutí (odvolání nebylo vyhověno),
4. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou nebo 
zrušením napadeného rozhodnutí (odvolání bylo vyhověno)“.

K žádosti jste přiložil tabulku k vyplnění.

V příloze zasíláme požadované informace vyplněné v tabulce připojené k žádosti.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky

Příloha:
Vyplněná tabulka s požadovanými informacemi


